ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

16 ноября 2023 г.                                                                             № 1126/2

Председательствовал: председатель комиссии по проведению открытого

конкурса по закупке услуг по модификации информационной системы управления

документооборотом Евразийской экономической комиссии в 2023 году (далее

соответственно – конкурсная комиссия, Конкурс), директор Департамента

информационных технологий А. С. Алексанян.

Присутствовали члены Конкурсной комиссии:

Алексанян

Александр Сергеевич

- директор Департамента информационных технологий

(председатель конкурсной комиссии)

Нестерович

Сергей Анатольевич

- заместитель директора Департамента

информационных технологий (заместитель

председателя конкурсной комиссии)

Щербинин

Артур Александрович

- консультант отдела развития информационных

ресурсов и систем Департамента информационных

технологий (секретарь конкурсной комиссии)

Джапаров

Рустам Турдубекович

- заместитель директора Департамента

информационных технологий

Наумов

Андрей Викторович

- заместитель директора Департамента

информационных технологий

Кашина

Мария Анатольевна

- начальник отдела развития информационных

ресурсов и систем Департамента информационных

технологий

Тулегенов

Шокан

- помощник члена Коллегии (Министра) по внутренним

рынкам, информатизации, информационно-

коммуникационным технологиям

На заседании Комиссии присутствовало 7 (семь) из 8 (восьми) ее членов, что

составляет 87,5 % состава конкурсной комиссии. В соответствии с Порядком работы

Комиссии, утвержденным приказом Председателя Коллегии Евразийской

экономической комиссии 01 ноября 2023 г. № 330, заседание считается

правомочным.

1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе проведена

конкурсной комиссией 15 ноября 2023 г. в 16 часов 00 минут по московскому

времени по адресу: 119121, г. Москва, Смоленский б-р., д.3/5, стр. 1 каб. 212.

2

2. Процедура рассмотрения заявок на участие в Конкурсе проведена

конкурсной комиссией по адресу: Российская Федерация, 119121, г. Москва,

Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1, каб. 212 в 16:00 часов по московскому времени 16

ноября 2023 года.

3. Конкурсной комиссией рассмотрена 1 (одна) заявка на участие в Конкурсе.

Регистраци-

онный номер

Наименование участника

размещения заказа

Почтовый адрес

участника размещения заказа

1

ООО «Электронные

Офисные Системы

(проектирование и

внедрение)»

107113, г. Москва, улица Шумкина,

д.20 стр.1

 4. Конкурсная комиссия рассмотрела заявку на участие в Конкурсе ООО

«Электронные Офисные Системы (проектирование и внедрение)» на соответствие

требованиям, установленным Положением о размещении заказов и извещением о

проведении Конкурса.

Учитывая, что заявка и подавший ее участник Конкурса соответствуют

требованиям, установленными Положением о размещении заказов и извещением о

проведении Конкурса, на голосование поставлен вопрос: о допуске к участию в

Конкурсе и признании ООО «Электронные Офисные Системы (проектирование и

внедрение)» участником Конкурса.

Члены Комиссии За/против/воздержался

А. С. Алексанян За

С. А. Нестерович За

А. А. Щербинин За

Р. Т. Джапаров За

А. В. Наумов За

М. А. Кашина За

Ш. Тулегенов За

Конкурсная комиссия единогласно приняла решение: допустить к участию в

Конкурсе и признать участником Конкурса ООО «Электронные Офисные Системы

(проектирование и внедрение)».

3

5. По результатам обсуждения конкурсной комиссией принято решение:

Договор будет заключен с единственным участником Конкурса – ООО

«Электронные Офисные Системы (проектирование и внедрение)», на условиях и по

цене договора, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе.

6. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте

Евразийской экономической комиссии https://eec.eaeunion.org.

Председатель конкурсной

Комиссии:                        ____________________ А. С. Алексанян

Члены конкурсной

Комиссии:     ____________________ С. А. Нестерович

____________________ Р. Т. Джапаров

____________________ А. В. Наумов

____________________ М. А. Кашина

____________________ Ш. Тулегенов

Секретарь конкурсной

Комиссии:     ____________________ А. А. Щербинин

http://www.eurasiancommission.org/